PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 21 сентября 2012 года № 1238-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 15 июня 2010 года № 465-п «О создании Координационного Совета
при Мэре города Омска по вопросам энергосбережения и повышения энергетической эффективности»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в состав Координационного Совета при Мэре города Омска
по вопросам энергосбережения и повышения энергетической эффективности, утвержденный постановлением Администрации города Омска от 15 июня
2010 года № 465-п «О создании Координационного Совета при Мэре города Омска по вопросам энергосбережения и повышения энергетической эффективности», следующие изменения:

1) исключить из состава Координационного Совета при Мэре города Омска по вопросам энергосбережения и повышения энергетической эффективности (далее – Координационный Совет) Аношкина Сергея Николаевича, Будько Сергея Владимировича, Вижевитову Татьяну Анатольевну, Губера Владимира Григорьевича, Демченко Виктора Михайловича, Жидко Виталия Васильевича, Корабельникова Сергея Александровича, Куприянова Владимира Васильевича, Масана Богдана Анатольевича, Свиридова Владимира Михайловича, Шуралева Сергея Николаевича;
2) включить в состав Координационного Совета:

- Двораковского Вячеслава Викторовича, Мэра города Омска, в качестве председателя Координационного Совета;

- Турко Александра Анатольевича, заместителя Мэра города Омска,
в качестве заместителя председателя Координационного Совета;

- Дмитриенко Сергея Ивановича, главу администрации Центрального административного округа города Омска;

- Загатову Ирину Валентиновну, начальника управления информационной политики Администрации города Омска;

- Касьянову Ирину Михайловну, заместителя Мэра города Омска;

- Меньшова Алексея Алексеевича, управляющего делами Администрации города Омска;

- Михайлова Игоря Петровича, директора департамента городского хозяйства Администрации города Омска;

- Осинского Олега Ивановича, директора департамента транспорта Администрации города Омска;

- Парыгину Инну Александровну, заместителя Мэра города Омска, директора департамента финансов и контроля Администрации города Омска;

- Расина Михаила Семеновича, директора департамента физической культуры и спорта Администрации города Омска;

- Тухватулина Владимира Алямовича, директора Муниципального предприятия города Омска «Тепловая компания» (по согласованию);

- Хорошилова Сергея Евгеньевича, директора департамента имущественных отношений Администрации города Омска;
- Шалака Владимира Васильевича, директора департамента культуры Администрации города Омска;
3) должность Гамбурга Юрия Викторовича изложить в следующей редакции:

«первый заместитель Мэра города Омска».
2. Управлению информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                               Ю.В. Гамбург